КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«19» мая 2021 г.                      с. Нахвальское                                      № 22 -р
О дополнении в утвержденный
перечень кода бюджетной
классификации

В соответствии с Решением Нахвальского сельского Совета депутатов «О сельском бюджете на 2021 год и плановые периоды 2022-2023 годы» № 6/50 от 25.12.2020 г.:
Внести дополнительные коды бюджетной классификации на 2021 год, с последующим внесением изменений в решение «О сельском бюджете на 2021 год и плановые периоды 2022-2023 годы» № 6/50 от 25.12.2020 г.

	Наименование кода бюджетной классификации
	Код доходов бюджета

78720249999107420150

Иные межбюджетные трансферты на устройство плоскостных спортивных сооружений в сельской местности

1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на главного бухгалтера администрации Нахвальского сельсовета.

2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Нахвальского сельсовета                                                         Н.И. Гимбал